
217833-2020 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 217833-2020 - Risultati
Ungheria-Budapest: Servizi di parrucchiere e trattamenti estetici
OJ S 91/2020 11/05/2020
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap
Numero di identificazione nazionale: EKRSZ_32140183
Indirizzo postale: Kunigunda útja 64.
Città: Budapest
Codice NUTS: HU110 Budapest
Codice postale: 1037
Paese: Ungheria
Persona di contatto: Közbeszerzés
E-mail: kozbeszerzes@mtva.hu
Tel.: +36 13533200
Fax: +36 14280209

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.mtva.hu

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Altre attività: Közszolgálati műsorszolgáltatás támogatása

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Smink, stylist és fodrász szolgáltatás nyújtása
Numero di riferimento: EKR001634442019

Codice CPV principale
98320000 Servizi di parrucchiere e trattamenti estetici

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Vállalkozási (keret)szerződés az MTVA képernyős munkatársainak képernyőn történő 
megjelenéséhez stylist, fodrász és sminkes szolgáltatás nyújtása tárgyában 12 hónapos 
időtartamra azzal, hogy a szerződés az ajánlatkérő egyoldalú nyilatkozatával egy alkalommal, 
további 6 hónappal meghosszabbítható.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/217833-2020
mailto:kozbeszerzes@mtva.hu?subject=TED
http://www.mtva.hu


217833-2020 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 350 000 000,00 HUF

Descrizione

Codici CPV supplementari
98320000 Servizi di parrucchiere e trattamenti estetici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: HU110 Budapest
Luogo principale di esecuzione: 1037 Budapest, Kunigunda útja 64. (mint belső helyszín) és 
külső forgatási helyszínek MAGYARORSZÁG területén

Descrizione dell'appalto
A közbeszerzés tárgya: az MTVA képernyős munkatársainak képernyőn történő 
megjelenéséhez stylist, fodrász és sminkes szolgáltatás nyújtása tárgyában a 
szerződéskötéstől számított 12 hónapos időtartamra vonatkozóan (a II.2.7)) pontban 
foglaltakra is figyelemmel), azzal, hogy a szerződés az ajánlatkérő egyoldalú nyilatkozatával 
egy alkalommal, további 6 hónappal meghosszabbítható.
Nyertes ajánlattevő feladatai és az általa biztosítandó állandó személyi állomány:
1. Vezető stylist tanácsadás: képernyős munkatársak megjelenésének megtervezése, 
öltöztetők, fodrászok és sminkesek munkájának koordinálása/beosztás készítése MTVA belső 
rendszerében feltüntetett igényeknek megfelelően, kapcsolattartás és adminisztráció 
szponzorokkal, valamint ruhák, kiegészítők szállítása – a feladat keretében belül legalább 1 fő 
koordinációs vezető biztosítása (havidíjas tevékenység)
2. Stylist tanácsadó és öltöztető feladatok: a stylist tanácsadó feladata: a képernyős 
személyek napi képernyőn történő megjelenéséhez szükséges ruhák, öltözékek és 
kiegészítők összeállítása, azok rendelkezésre állásának teljes körű megszervezése 
(szponzoroktól történő beszerzés, ruhapróbák megszervezése, ruhák vásárlása, bérlése, 
varratása), az öltöztető feladata: a képernyős személyek öltöztetése a stylist utasításainak 
megfelelően – a feladat keretében belül legalább 8 fő stylist/öltöztető (köztük 3 fő 
divattervező), 1 fő varró(nő) biztosítása – havonta átlagosan 1 300 óra időtartamban, de a 
szerződés teljes időtartama alatt maximum 15 600 óra (a szerződés meghosszabbítása 
esetén további maximum 7 800 óra) időtartamban (óradíjas tevékenység)
3. Napi fodrász feladatok: a képernyős személyek/vendégek napi képernyőn történő 
megjelenéséhez frizura készítése, igazítása külső és belső helyszínű felvételeken – a feladat 
keretében belül legalább 13 fő fodrász (köztük 4 fő mesterfodrász) biztosítása – havonta 
átlagosan 1 600 óra időtartamban, de a szerződés teljes időtartama alatt maximum 19 200 óra 
(a szerződés meghosszabbítása esetén további maximum 9 600 óra) időtartamban (óradíjas 
tevékenység)
4. Eseti fodrász feladatok: az MTVA képernyős munkatársainak havi egyszeri (férfiak 
esetében havi kétszeri) hajvágása, festése, ápolása - havonta átlagosan 80 alkalommal, de a 
szerződés teljes időtartama alatt maximum 960 alkalommal (a szerződés meghosszabbítása 
esetén további maximum 960 alkalommal) (egységáras tevékenység)
5. Smink: képernyős munkatársak és vendégek sminkelése, rendelkezésre állás, produkciós 
igény esetén maszk készítése – a feladat keretében belül legalább 8 fő sminkes (köztük 3 fő 
kozmetikus/1 fő sminkmester) biztosítása – havonta átlagosan 3 500 óra időtartamban, de a 
szerződés teljes időtartama alatt maximum 42 000 óra (a szerződés meghosszabbítása 
esetén további maximum 21 000 óra) időtartamban (óradíjas tevékenység)



217833-2020 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

Ajánlatkérő a 2., 3. és 5. pont szerinti éves maximum mennyiségek minimum 50 %-ának 
lehívására vállal kötelezettséget.
Rendszeres képernyős munkatárs: legalább 140 fő. Napi feladatmennyiség: jell. 40 fő 
képernyős személy (1–5. feladat), 30–40 fő vendég (3. és 5. feladat)
Ajánlatkérő felhívja a figyelmet, hogy az MTVA műsorstruktúrája változó, ezért a 
munkaellátottság egyenletessége a szerződés időtartama alatt nem biztosított.
AK a vezető stylist szolgáltatást (II.2.4) pont 1. alpontja) olyan alapvető fontosságú feladatnak 
tekinti, amelyet csak maga a nyertes AT vagy – közös jelentkezők esetén – a közös nyertes 
AT-k egyike végezhet el, e tevékenység körébe AV nem vonható be [Kbt. 65. § (10)], a 
feladatokhoz kapcsolódó követelmények tekintetében a nyertes AT nem támaszkodhat más 
szervezet kapacitására és a teljesítés során e feladatokat nem végezheti AV.
Az alapvető fontosságú feladat teljesítésében az M.2.1) pontban megjelölt szakember vesz 
részt, melynek teljesítése során csak az AT által foglalkoztatott munkavállaló vonható be.
AK felhívja a figyelmet a 321/2015. (X. 30.) Korm. rend. 46. § (3) bek.-ben foglaltakra.
A részl. elvárásokat a KD tartalmazza.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: 2. A felhívás III.1.3) pont M.2.2) alpontja szerinti mesterfodrász 
szakember alkalmassági követelmények körében meghatározottakon felüli szakmai 
tapasztalata (hónap) maximum 12 hónap / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: 3. A felhívás III.1.3) pont M.2.3) alpontja szerinti sminkmester 
szakember alkalmassági követelmények körében meghatározottakon felüli szakmai 
tapasztalata (hónap) maximum 12 hónap / Ponderazione: 10
Prezzo - Ponderazione: 90

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura competitiva con negoziazione

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 248-613867

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/613867-2019


217833-2020 Page 4/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
Smink, stylist és fodrász szolgáltatás nyújtása

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
05/05/2020

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 1
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Make-Up Team Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság
Numero di identificazione nazionale: EKRSZ_79223281
Indirizzo postale: Kenyérmező u. 4/A.
Città: Budapest
Codice NUTS: HU110 Budapest
Codice postale: 1028
Paese: Ungheria
E-mail: rafaiattila@pfp.hu
Tel.: +36 305206714
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 350 000 000,00 HUF

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Tárgyalásos eljárás jogcíme:
Kbt. 85. § (2) c): a szerződés jellegével, összetettségével vagy jogi és pénzügyi kialakításával 
kapcsolatos sajátos körülmények vagy az ezekhez kötődő kockázatok miatt előzetes 
tárgyalások nélkül nem választható ki a legkedvezőbb ajánlat.
Make-Up Team Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
1028 Budapest, Kenyérmező utca 4/A.
25189524-2-41

mailto:rafaiattila@pfp.hu?subject=TED


217833-2020 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

Mikrovállalkozásnak minősül.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Jogorvoslati kérelem benyújtható a Kbt. 148. §-ban foglaltak szerint

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Data di spedizione del presente avviso
08/05/2020

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

